



**CONSOLIDATED**  
OIL WELL SERVICES, LLC

JM 880

FT 776

TICKET NUMBER 48473

LOCATION CL Board

INVOICE# 801900

FOREMAN Fuzz

PO Box 894, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-9676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

125

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
11-15-14	6960	Herrmann Q-24B	4	1	15	Brown
CUSTOMER		Sub Alpha				
MAILING ADDRESS		W. 530	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
		3-E	760	Chris		
		11200	713	Sud		
CITY		STATE	ZIP CODE			

JOB TYPE Surf Case HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 273' CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8"  
 CASING DEPTH 273' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.7 SLURRY VOL 44.8 WATER gal/ft \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT IN CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 16.1 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: SABdy machine on Summit bldg. Recup and circulate  
Pump 5 1/2" water mix 185 lbs class 'A' 370cc 29cc w/ 1/2"  
poly slake displace 160 B&A and shut in.  
cement did circulate good approx 5 B&A's

Thanks  
Fuzz & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	870.00	870.00
5406	100	MILEAGE	4.30	420.00
5407A	8.7 ton	Top Mileage Delivery	141	1226.20
11045	185 gals	Class 'A'	15.20	2804.50
1102	550*	Calcium chloride	.78	429.00
1108	350*	Gal	.22	77.00
1107	100*	Poly. Slake	2.47	247.00
		Subtotal		6174.20
		SALES TAX		229.80
		ESTIMATED TOTAL		6454.00

FORM 3723  
 AUTHORIZATION DC TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_  
 I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form